
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

_________________ РЕШЕНИЕ__________________
11 марта 2025 года № 9

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения.

На основании ходатайств № 253 и № 254 от 10 марта 2025 года Генерального 
директора ООО «Катав-Ивановскжилкомхоз» Скоморохова А.Н. о поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения в связи с Днём работника жилищно-коммунального хозяйства, в 
соответствии с Положением «О Почётной грамоте, Благодарственном письме, 
поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения», утверждённым Решением Совета 
депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением Совета депутатов от 27 
марта 2024 года, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд и в связи с 
Днём работника жилищно-коммунального хозяйства Горбунова Алексея 
Ивановича, начальника ремонтно-эксплуатационного участка № 2.

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения за добросовестный труд и в связи с 
Днём работника жилищно-коммунального хозяйства Дормидонтова 
Юрия Сергеевича, дежурного слесаря-сантехника ремонтно­
эксплуатационного участка № 3.

3. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Благодарственным 
письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения -  
А.И.Горбунова, Ю.С. Дормидонтова, с ш р щ щ е м  единовременного 
вознаграждения по 3 (три) тысячи р у б л об 74 о 0  г

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения Г.Ф.Федосеева


